CONSILIUL JUDETEAN BRAILA

                               ANEXA la 









H.C.J. nr.155/2014




Situatia activelor fixe achizitionate de Consiliul Judetean Braila pentru Inspectoratul pentru Situatii de Urgenta “Dunarea” al Judetului Braila in 

data de 02.04.2014

	Nr.crt.
	Denumirea activului fix
	Nr.inventar
	Cantitate

  (buc.)
	Pret unitar
(lei)
	Valoare
(lei)

	1
	Incalzitor Diesel cu ardere directa tip B 150  
	2.1.17.3.032
	1
	  3.800,00
	3.800,00

	2
	Incalzitor Diesel cu ardere directa tip B 150  
	2.1.17.3.033
	1
	  3.800,00
	3.800,00

	3
	Incalzitor Diesel cu ardere directa tip B 150  
	2.1.17.3.034
	1
	  3.800,00
	3.800,00

	
	TOTAL
	
	
	
	11.400,00


